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	Сграда/Адрес
	Многофамилна жилищна сграда, кв.Изгрев” бл.№7 вх.А,Б,В и Г- гр.Свиленград



	Код по кадастър
	 

	Въведена в експлоатация
	1982


	Разгъната

застроена площ
	  5681,19
	m2

	Отопляема площ
	4538
	m2

	Площ  на охлаждания  обем
	
	m2


	



	Скала на енергопотреблението по първична енергия
	Актуално

състояние
	След ЕСМ
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	РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ  НА  ГОДИШНИЯ  РАЗХОД  НА  ПОТРЕБНА ЕНЕРГИЯ
	Дял на ВЕИ

	Отопле-ние
	Венти-лация
	Охлаж-дане
	Гореща вода
	Осветле-ние
	Други
	

	76,86%
	
	
	9,44%
	3,2%
	10,5
	





`




за  енергийните  характеристики  


на  сграда в експлоатация





Валиден до:





24.03.2026г.








Номер





236ЕНА042








СГРАДА С БЛИЗКО ДО НУЛАТА ПОТРЕБЛЕНИЕ НА ЕНЕРГИЯ





ДА    





НЕ











�





Актуални енергийни  характеристики 


по потребна енергия





Издаден на





24.03.2016г.




















до:





Срок на освобождаване от данък сгради





00236





Рег.номер











Подпис, печат





Издаден от





„ЕН АР КОНСУЛТ” -ЕООД











от:





Разход на енергия за отопление, вентилация и БГВ�
212,4


kWh/m2�
�
Разход на енергия за охлаждане�



 kWh/m2�
�
Общ годишен


разход на енергия�
882,089


MWh�
�
Емисии СО2�
340,72


t/год�
�
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Съставен на





24.03.2016г.








Съставен от





„ЕН АР КОНСУЛТ” -ЕООД
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БАЗОВА  ЛИНИЯ  НА  ЕНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕТО





























ЕНЕРГИЙНИ


 ХАРАКТЕРИС-ТИКИ





Специфичен разход на енергия





Емисии СО2





Потребна  енергия





Годишен       разход на енергия





Първична  енергия





Актуално състояние








След 


ЕСМ





Актуално състояние








След


  ЕСМ





По норми при влизане в експлоа-тация





По действа-щите към момента норми








371,73


kWh/m2











205,9


kWh/m2











194,4


kWh/m2











90,0


kWh/m2











138,9


kWh/m2








80,6


kWh/m2











1686,91


MWh











934,374


MWh











882,089


МWh











408,402


МWh











630,328 МWh








365,763


МWh











340,72


t/год.











218,77


t/год








Нетна енергия




















114,1


kWh/m2











34,6


kWh/m2











71,7


kWh/m2








27,2


kWh/m2











ЕНЕРГИЙНИ  ХАРАКТЕРИСТИКИ НА  СГРАДАТА


























Енергия от възобновяеми 


енергийни източници





1























… 


МWh











… 


МWh


























�





�





… kWh/m2





Ограждащи конструкции и елементи





Наименование





Площ,





Коефициент на топлопреминаване





Действи-телен,





Референ-тен





m2





W/m2K





W/m2K





Стени 





2682





1,78





0,28





Оценка на състоянието: 


За част от ограждащите елементи има положена топлинна изолация с недостатъчна дебелина.


 Прозорците са дървени слепени ,  метални  с големи фуги, ПВС стара дограма и ПВС нова дограма в добро състояние.


При присвояване на тераси към отопляемия обем са се получили ограждащи елементи с много лоши  топлотехнически  показатели- стени ,покриви и подове с високи коефициенти на топлопреминаване, прозорци метална дограма с единично стъкло.
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Съставен на





24.03.2016г





Съставен от





„ЕН АР КОНСУЛТ” -ЕООД








Прозорци на фасадите





902





3,03





1,4








Прозорци на покрива























Покрив





Под





877





1,04





0,30





877





1,06





0,37





ел.енергия

















ел.енергия





т

















дърва





















































Системи за отопление, вентилация, охлаждане и гореща вода





Система





Енергиен


ресурс/


вид на генератора





Годишен разход на потребна енергия





Специфи-чен,





Общ,





kWh/m2





kWh





Отопление





Вентилация





Охлаждане 





Гореща вода 








Отоплителни  денградуси                                                       2469,8





Общ годишен специфичен разход на енергия  за отопление и вентилация





0,0216kWh/m3DD





Оценка на състоянието:


Отоплението на сградата става с локални отоплителни тела на електроенергия  и твърдо гориво изгаряно в локални печки. Електрическа енергия се ползва чрез електрически конвекторни тела и чрез климатици сплит система. 
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Съставен на





24.03.2016г





Съставен от





„ЕН АР КОНСУЛТ” -ЕООД  ЕФЕКТ” ЕООД








18,3





83264





























149,4





678001





Енергоспестяващи


мерки





Срок на откупу-ване, 


год.

















Подпис, печат





Съставен от





„ЕН АР КОНСУЛТ” -ЕООД





ЕНЕРГОСПЕСТЯВАЩИ  МЕРКИ





Инвести-


ции, 


лева





Спестена  потребна енергия, 


 kWh/год.


потребна





Съставен на





24.03.2016г





52





ПРЕПОРЪКИ: 


/други технически осъществими мерки, оценка на диапазона на възвращаемост на инвестициите и/или разходи-ползи  през жизнения цикъл на сградата/ 


П1 – включва мерки В1,В2,В3,В4 и С1








Пакети от мерки





П1 











Мерки по системите


С1.Мерки по системата на Осветление





Мерки по огр.елементи





В1 Топлинна изолация 	на стени


В2.Топлинна изолация 	на под


В3. Топлинна изолация 	на покрив


В4. Смяна на дограма








Спестени


емисии


СО2 , 


t/год.








220530





39133





58733





172830








281075





27339





48804





115262








71,96





7,0





12,49





29,51








7,23





13,19





11,09





13,81








1000











1208








0,99











4,5











492226














473688

















121,95




















9,56








								








